
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce Právní podmínky zaměstnávání zdravotně znevýhodněných osob

Student Jana Jirotková

Vedoucí práce JUDr. Daniela Světlíková

Pracoviště Katedra práva

Oponent JUDr. Ing. Renata Korcová

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 11. 1. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Autorka se ve své bakalářské práci věnuje otázce právních podmínek zaměstnávání zdravotně znevýhodněných osob.

Autorka psala bakalářskou práci na katedře práva, například základní pojem ”firma” však v celé práci používá z hlediska
práva nesprávně. V práci je celkově značné množství chyb a překlepů.

Na straně 47 chybí tabulka č. 7, která je zde nadepsána. V tabulce č. 3 (str. 43) a v dalších tabulkách není uvedena
u údajů jednotka. Některé věty jsou nesrozumitelné.

Vyhodnocení jednotlivých otázek dotazníkového šetření je provedeno duplicitně – to, co je uvedeno v grafu je pak
popsáno slovně bez jakéhokoliv zhodnocení.

Není zřejmé, proč byla zařazena za přílohy (resp. seznam příloh) část ”8 Zákonná ustanovení”, když některé právní
předpisy jsou uvedeny v seznamu použité literatury.

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení ”dobře”.

Otázky k obhajobě:

1. Charakterizujte úlohu České správy sociálního zabezpečení v této oblas .

2. Uveďte hlavní výhody zaměstnávání osob zdravotně znevýhodněných pro zaměstnavatele.

Datum 11. 1. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


